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             Бұйрық  Приказ 

  15.08.2022  № 1 

2022 жылғы топтастыру 

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 30 қазанындағы 

№ 595 бұйрығына байланысты БҰЙЫРАМЫН: 

1. 2022-2023 жылына 8 топ жинақталсын. 

- «Балапан» ортаңғы тобы 

- «Шұғыла» ортаңғы тобы 

- «Радуга» ортаңғы тобы 

- «Дана» ересек тобы 

- «Ақайша» ересек тобы 

- «Құлыншақ» ересек тобы 

- «Гүлдер» мектепалды тобы 

- «Солнышко» мектепалды тобы 

Жалпы бөбекжай балабақшасында тәрбиеленушілер саны-200. 

2.  Топ тәрбиешілері мен тәрбиеленушілер құрамы бекітілсін: 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

А.Темірова және Г.Ахметова бекітілсін.  

«Балапан» ортаңғы тобы 3-4 жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Айтбек  Нұрсұлтан Нұрланұлы 30.01.2019ж 

2 Ахмеджанова  Мумина Саиджанқызы 20.08.2019ж 

3 Нұрғали  Каусар Асылханқызы 12.07.2019ж 

4 Әлібай Айым Бағланқызы 31.12.2019ж 

5 Байдилда Диас Бақытжанұлы 11.05.2019ж 

6 Гостевских Амир  14.03.2019ж 

7 Гелашбили Билал Кошалиоглы 17.08.2019ж 

8 Тұрсунбай Ұлжан Бектасқызы 11.03.2019ж 

9 Ералы Қарақат Қанатқызы 20.08.2019ж 

10 Рысқұлбек Айсұлтан Жақсылықұлы 18.05.2019ж 

11 Көбей Бақкелді Нұрсұлтанұлы 07.06.2019ж 

12 Кеңесбек Нұрислам Айғалиұлы 29.10.2019ж 

13 Құрасбек Аяулым Қуатбекқызы 08.10.2019ж 

14 Ералы  Азамат Нұржанұлы 18.06.2019ж 



15 Қалыбек Айжұлдыз Жәнібекқызы 26.12.2019ж 

16 Машурыпхан Ибрахим Асхатұлы 01.08.2019ж 

17 Камилжанова Махира Умиджановна 31.03.2019ж 

18 Пернебай Гүлназым Нұрғалиқызы 02.02.2019ж 

19 Бакиджан Нұрали Нуржанұлы 27.02.2019ж 

20 Сапарова  Рабия Рафиковна 07.06.2019ж 

21 Сафарова Азиза Ибрагимовна 13.03.2019ж 

22 Шодманбаев Юсуф Шомахмудович 05.08.2019ж 

23 Шамратова Асия Рамазановна 12.11.2019ж 

24 Рашидов Онур Тимурович 02.04.2019ж 

25 Мүтәлі Арсен Арманұлы 13.08.2019ж 

 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

Ж.Садыкова және Н.Сералиева бекітілсін.  

«Шұғыла» ортаңғы тобы 3 жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Анварова  Азалия Агабековна 12.04.2019ж 

2 Ауесхан Каусар Дауренқызы 24.06.2019ж 

3 Асанхан Мадина Алибекқызы 04.09.2019ж 

4 Асрапулов Ислам Исмиханович 05.05.2019ж 

5 Абдыхадыр  Әбдінұр Әбдікәрімұлы 17.11.2019ж 

6 Амангелді Асылым Мұхтарқызы 06.11.2019ж 

7 Әділбек  Еділжан Сағындықұлы 01.06.2019ж 

8 Бегзатхан Інжу Берікқызы 02.03.2019ж 

9 Баялы Мұхамеддияр Нұржанұлы 24.04.2019ж 

10 Вохиджанова Эльвира Зарифжоновна 07.02.2019ж 

11 Полат Мариям Төлтебайқызы 21.09.2019ж 

12 Отарбаев  Дарын Арманұлы 30.03.2019ж 

13 Карибек Бақберген Ғаниұлы 06.03.2019ж 

14 Темірқұл Гүлерке Нұрсұлтанқызы 22.01.2019ж 

15 Сатыбалды Алма Ерғалиқызы 30.11.2019ж 

16 Оразалы Асылай Қуанышқызы 01.05.2019ж 

17 Қайшибек Кәусар Мухамедиярқызы 27.06.2019ж 

18 Серібай  Рамазан Жандарұлы 17.05.2019ж 

19 Қалмұрат Әли Серікұлы 21.09.2019ж 

20 Баймусаева Айару Азаматқызы 15.04.2019ж 

21 Нұралы Ибрагим Нұрсұлтанұлы 27.06.2019ж 

22 Шакасимов Шахрияр Шадиярович 07.11.2019ж 

23 Сайдиллаханов Шохруххан Сайфуллаханович 09.06.2019ж 

24 Садуақас Нұрлыхан Нұрсұлтанұлы 01.10.2019ж 

25 Мырзабай Арсен Сұлтанұлы 27.07.2019ж 

 «Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

А.Аманбекова  және Г.Кемешова бекітілсін.  

«Радуга» ортаңғы тобы 3 жастағы балалар 



№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Аржиманова  Алина Елмуратовна 25.10.2018ж 

2 Асратова  Ясмина Исмаиловна 27.03.2019ж 

3 Ариббаев Жавлонбек Шавхатович 23.07.2019ж 

4 Мәмбет Нұрғаным Нәсірбекқызы 08.05.2019ж 

5 Абдусаттарова Шадияна Абдугаффаровна 30.06.2019ж 

6 Сафарова Айша Жанполатовна 23.09.2018ж 

7 Байрамов Халил Ибрахим Рамильевич 05.10.2019ж 

8 Байрамов Девран Эмильханович 11.10.2019ж 

9 Бақыт Дүрдана Жомартқызы 29.11.2018ж 

10 Валиев Мухаммад Тимурович 27.03.2019ж 

11 Тастанова Румейса Эйнаровна 06.09.2018ж 

12 Жақып Азизхан Есімханұлы 24.08.2019ж 

13 Таиров Зульфикар Муслимович 29.11.2018ж 

14 Умаров Дауд Хамитжанович 02.12.2018ж 

15 Кукимова Софиябону Муратхановна 22.08.2019ж 

16 Шаислам Сураж Шамаликұлы 06.11.2018ж 

17 Мамедов Исмят Усенович 24.03.2019ж 

18 Мамедова Мариям Байрамовна 13.03.2019ж 

19 Дурсунов Абдуллах Рамизович 05.07.2018ж 

20 Ешмахан Әли Қожаахметұлы 24.08.2018ж 

21 Фанаев Али Рустамович 25.04 2019ж 

22 Шукиров Айваз Икрамович 17.04.2019ж 

23 Азимхан Алинұр Нұрсұлтанұлы 24.12.2018ж 

24 Бахтияров Одылхан Севдиёрович 20.12.2018ж 

25 Ералы  Дамир Қайратұлы 13.09.2019ж 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

Ж.Даутова және Г.Ахметова бекітілсін.  

«Дана» ересек тобы 4 жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Махатилла Мансұр Бауыржанұлы 20.04.2018ж 

2 Машурыпхан Абдуллах Асхатұлы 13.05.2018ж 

3 Әділбай Аяла Қалыбекқызы 04.07.2018ж 

4 Ақболат Мәди Ақтаңбердіұлы 23.07.2018ж 

5 Мажидов Али Биналыевич 14.07.2018ж 

6 Кавланова Имана Илёсовна 15.06.2018ж 

7 Абдигаппаров Рузимат Абдуганиевич 19.05.2018ж 

8 Бауыржанқызы Қарақат  14.04.2018ж 

9 Гулиева Севинч  28.08.2018ж 

10 Аскерова Гюлель Рафаэльевна 11.10.2018ж 

11 Мұхтархан Сержан Дарханұлы 22.02.2018ж 

12 Орынқожа Ислам Алибекұлы 24.08.2018ж 

13 Рахимжанов Йилмаз Бахтиярович 17.09.2018ж 

14 Искандаров Иброхим Икрамжанович 20.07.2018ж 

15 Өмірзақ Амина Мұхтарқызы 10.09.2018ж 

16 Миразимова Назимабану Бегзадовна 16.07.2018ж 



17 Сүгір Айсезім Есімханқызы 24.05.2018ж 

18 Миркаримов  Али Бахтиярович 24.11.2018ж 

19 Жұмабай Айшанұр Дулатқызы 23.10.2018ж 

20 Кавланова Раяна Илёсовна 09.07.2018ж 

21 Әмірхан Әмина Мұратқызы 10.03.2018ж 

22 Шукирова Марьям Маммадалиевна 04.04.2018ж 

23 Юлдашева Салиха Эркинбаевна 19.09.2018ж 

24 Кеңесбек Гүлсезім Айғалиқызы 12.06.2018ж 

25 Икрамжанов Махмуджан Сухрабжанович 25.03.2018ж 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

М.Момбекова және Э.Юсупова бекітілсін.  

«Ақайша» ересек тобы 4 жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Ауесхан Анель Жасуланқызы 11.04.2018ж 

2 Абиев Рамазан Еркебұланұлы 12.05.2018ж 

3 Абдуманнапов Хумоюн Абдумаликович 05.11.2018ж 

4 Абдуллаева Хадича Акмалжановна 02.11.2018ж 

5 Әкімбек Муслим Әділетұлы 01.09.2018ж 

6 Ережеп Ералы Аманғалиұлы 02.10.2018ж 

7 Байрамов Хабиб Русланович 16.10.2018ж 

8 Жақып  Әділхан Есімханұлы 25.02.2018ж 

9 Жаналы Асылайым Талғатқызы 25.05.2018ж 

10 Исаев Айдарғали Бекжанұлы 29.12.2018ж 

11 Каширин Илья Асланович 03.05.2018ж 

12 Қанатбек Инабат Досжанқызы 26.12.2018ж 

13 Қалыбек Нұрдаулет Жәнібекұлы 15.07.2018ж 

14 Қуандық Қайырхан Қайратұлы 13.11.2018ж 

15 Мануар Омар Ерланұлы 02.11.2018ж 

16 Мұхтархан Мариям Серікқызы 06.05.2018ж 

17 Машуріпхан Әбдіқадір Айтөреұлы 25.07.2018ж 

18 Амангельды  Айкөркем Абзалқызы 04.09.2018ж 

19 Алибек Нұрали Нуркенұлы 03.12.2018ж 

20 Полат Раяна Қанатқызы 21.04.2018ж 

21 Ермахан Мардан Дауренұлы 15.09.2018ж 

22 Толымбек Нұрымжан Дархан 26.01.2018ж 

23 Сабитхан Нұрдаулет Нұрболатұлы 30.12.2018ж 

24 Расимов Рамил Полатович 05.08.2018ж 

25 Тураббаева  Камола Шахбазовна 24.12.2018ж 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

Б.Момбекова және Г.Сабденова бекітілсін.  

«Құлыншақ» ересек тобы 4 жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Абусаил  Медина Абдиджалилқызы 16.04.2018ж 

2 Дилшадова Маржона Сарваровна 28.11.2018ж 

3 Аблибекова Айсу Муратовна 11.09.2018ж 



4 Әбдішерім Аңсар Мақсатұлы 10.08.2018ж 

5 Абдумуталип Алихан Медетұлы 02.05.2018ж 

6 Амырхан Нұртас Досмаханұлы 09.09.2018ж 

7 Бейсенбай Мансұр Ерболатұлы 18.05.2018ж 

8 Пернебай Нұрәли Хажығалиұлы 28.06.2019ж 

9 Байтиев Алихан  31.05.2018ж 

10 Бекенбай Фариза Болатқызы 28.08.2018ж 

11 Бекенбай Абдурахман Баратұлы 14.09.2018ж 

12 Елібай Сұлтан Ақжігітұлы 19.12.2018ж 

13 Ибрагимова Одина Хуршедовна 06.11.2018ж 

14 Бахтияр Әділжан Жәнібекұлы 04.12.2018ж 

15 Нурлыбаева Айзере  01.09.2018ж 

16 Нұралы Мұхаммедәли Нұрсұлтанұлы 04.05.2018ж 

17 Смаил  Омар Алимжанұлы 13.10.2018ж 

18 Султанмуратова Шабнам Бегзатовна 24.04.2018ж 

19 Сатыбалды Балнұр Ерғалиқызы 02.07.2018ж 

20 Сақымбаева Іңкәр Сатыбалдықызы 02.05.2018ж 

21 Тұрдалы Жәмилә Төлебиқызы 09.11.2018ж 

22 Орынбай Гүлназ Бекзадқызы 02.05.2018ж 

23 Тиллабек Адина Нурымбетқызы 07.09.2018ж 

24 Төлежапар Даниал Русланұлы 04.05.2018ж 

25 Тілләбек Көзайым Бекболатқызы 28.05.2018ж 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

Н.Нурлибаева және М. Маюсупова бекітілсін.  

«Гүлдер» мектепалды даярлық тобы 5 жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Амантай Рамазан Маратұлы 10.02.2017ж 

2 Валиев Расул Эльдарович 12.10.2017ж 

3 Асілбек Аян Жангельдіқызы 07.11.2017ж 

4 Асілбек Айару Жангелдіқызы 07.11.2017ж 

5 Бейсенбай  Бекасыл Ерболатұлы 10.02.2017ж 

6 Бахтиярова Нафиса Севдиёровна 09.12.2017ж 

7 Ейвазов Юсуф Русланович 19.04.2017ж 

8 Ермахан Алинур Мұхитұлы 19.11.2017ж 

9 Ибрагимова Шаббона Хуршедовна 28.06.2017ж 

10 Ирискулов Альияр Эльмуратович 10.09.2017ж 

11 Құрасбек Аяла Қуатбекқызы 02.05.2017ж 

12 Құралбай Алихан Дарханұлы 10.12.2017ж 

13 Машурыпхан Абдырахман Бағдатұлы 22.08.2017ж 

14 Мамықбай Айсұлтан Еркебұланұлы 04.09.2017ж 

15 Махсұтбек Алинұр  09.11.2017ж 

16 Өтепберген Алиасқар Оразғалиұлы 01.08.2017ж 

17 Равшанов Нұрислам Балабекович 12.05.2017ж 

18 Суюнбай Имран Медетұлы 20.01.2017ж 

19 Шакасимова Фарангиз Шапайзиевна 14.06.2017ж 

20 Шыңғысбай Рамазан Мергенбайұлы 02.06.2017ж 

21 Юлдашева Сарвиназ Дильмуратовна 10.07.2017ж 



22 Мелисова Муслима Шаирбековна 24.10.2017ж 

23 Баялы  Еркемай Нұржанқызы 07.03.2017ж 

24 Бахыт Сұңғат Дауренұлы 22.07.2017ж 

25 Орынбай Айбек Бекзадұлы 04.03.2017ж 

 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

А.Жаримбетова және Н.Құттыбек бекітілсін. 

«Солнышко» мектепалды даярлық тобы 5 жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Аржиманов Алишан Елмуратович 26.05.2017ж 

2 Асратова Самира Исмаиловна 29.05.2017ж 

3 Айдамирова Асия Камаловна 16.03.2018ж 

4 Ансарова Гульафар Муратовна 17.04.2018ж 

5 Абусаит Дария Тағабайқызы 02.11.2017ж 

6 Кукимова Айша Муратхановна 19.11.2017ж 

7 Ансаркызы Раяна  09.03.2018ж 

8 Абдивалиев Шодиёр Элдиёрович 15.02.2017ж 

9 Әскер Кахраман Әлләзұлы 03.07.2018ж 

10 Тастанова Эльянора Тофиковна 31.05.2018ж 

11 Мейрхан Аяла Ердаулетқызы 26.12.2017ж 

12 Миркаримов Бехруз Бахтиярович 03.01.2017ж 

13 Шакасимова Солиха Шадияровна 07.06.2017ж 

14 Жапашова София Айбековна 06.07.2017ж 

15 Сатаева Жансу Исламовна 27.04.2018ж 

16 Сопбек Нұрым Мұхтарұлы 30.10.2017ж 

17 Улугбеков Жасурбек Расулжонович 18.05.2017ж 

18 Байрамов Дуньямалы  08.11.2017ж 

19 Мадазимова Фатима Шерзодовна 13.02.2018ж 

20 Мадазимова Зухра Шерзодовна 13.02.2018ж 

21 Дильмуратова Фарангиз Элмуратовна 04.04.2017ж 

22 Гостевских Милана  06.11.2017ж 

23 Әлімхан Саят Бауыржанұлы 06.03.2018ж 

24 Халмуратова Розалина Элмуратовна 20.06.2018ж 

25 Исаева Ясмина Рашидқызы 20.03.2018ж 

 

 3.Осы бұйрықты қадағалау әдіскер Құттыбек Назым Нұрлыбақытқызына       

     жүктелсін. 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының меңгерушісі:                         Кемешова  Г.А 

 

 Бұйрықпен таныстым:15.08.2022                                                   әдіскер Құттыбек Н.Н            
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ауданының білім бөліміне қарасты   ясли-сад «Ақбота-Ару» отдел 

«Ақбота-Ару» бөбекжай образования Толебийского района 

балабақшасы Жауапкершілігі                            Управление образования  

шектеулі серіктестігі Туркестанская области 

__________________________________________________________________ 
  

             Бұйрық  Приказ 

  28.08.2023  № __________ 

2023 жылғы топтастыру 

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 30 қазанындағы 

№ 595 бұйрығына байланысты БҰЙЫРАМЫН: 

1. 2023-2024 жылына 8 топ жинақталсын. 

- «Балапан» ортаңғы тобы 

- «Шұғыла» ересек тобы 

- «Радуга» ересек тобы 

- «Дана» МАД тобы 

- «Ақайша» МАД тобы 

- «Құлыншақ» МАД тобы 

- «Гүлдер» ортаңғы тобы 

- «Айшуақ» ересек тобы 

Жалпы бөбекжай балабақшасында тәрбиеленушілер саны-200. 

2.  Топ тәрбиешілері мен тәрбиеленушілер құрамы бекітілсін: 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

Н.Сералиева және М.Момбекова бекітілсін.  

«Балапан» ортаңғы тобы 3 жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Ауесхан Айша Жасұланқызы 04.06.2020 

2 Ахымалхан Амина Оразалықызы 28.03.2020 

3 Акимбек Айым Адилетқызы 19.06.2020 

4 Әбдішерім Асылжан Мақсатұлы 20.06.2020 

5 Бақыт Шахкерім Нұрлыханұлы 27.05.2020 

6 Байрамов Исмат Русланович 18.04.2020 

7 Гуржеогуль Раяна Рустамовна 10.09.2020 

8 Жұбай Бағым Наурызбайқызы 15.07.2020 

9 Жалалиддинов Селимхан Одилжанович 11.04.2020 

10 Арғынбек  Әділхан Нұрдаулетұлы 29.02.2020 

11 Мұхтархан Рафиза Дарханқызы 22.06.2020 

12 Мажидова Амина Биналиевна 15.03.2020 

13 Орынбай Гүлім Бекзадқызы 12.07.2020 



14 Нурлибаева Салтанат  18.04.2020 

15 Махсутбек Тимур Мадиярұлы 12.06.2020 

16 Сәрсенбай Алихан Серікұлы 29.09.2020 

17 Темірхан Айя Қаһарқызы 16.03.2020 

18 Талғатбек Медина Нұрсұлтанқызы 14.03.2020 

19 Талғатбек Бекасыл Нұрымбетұлы 04.03.2020 

20 Тиллабек Саян Бекболатұлы 15.05.2020 

21 Ташланбек Имран Темурұлы 06.01.2020 

22 Талиббекова Муслима Артукбековна 22.09.2020 

23 Бақыт Ханшайым Елдосқызы 16.01.2020 

24 Шоазимов Мухаммедали Азизович 23.05.2020 

25 Шаислам Шоселим Шамаликұлы 14.04.2020 

 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

Ж.Жандабаева және Н.Қалдыбек бекітілсін.  

«Шұғыла» ересек тобы 4 жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Анварова Азалия Агабековна 12.04.2019 

2 Ауесхан Каусар Дауренқызы 24.06.2019 

3 Асрапулов Ислам Исмиханович 05.05.2019 

4 Абдыхадыр Әбдінұр Әбдікәрімұлы 17.11.2019 

5 Қалыбек Айжұлдыз Жәнібекқызы 26.12.2019 

6 Абусаит Жания Тағабайқызы 05.12.2019 

7 Әлібай Айым Бағланқызы 31.12.2019 

8 Әділбек Еділжан Сағындықұлы 01.06.2019 

9 Тайлибаев Абдулла Жасұланұлы 09.12.2019 

10 Баймусаева Айару Азаматқызы 15.04.2019 

11 Бектемір Ерқанат Ерікұлы 24.03.2019 

12 Пернебай Нұрәли Хажығалиұлы 28.06.2019 

13 Жахан Аяна Нұрсұлтанқызы 22.10.2019 

14 Жанғали Әли Абылайханұлы 26.12.2019 

15 Ермахан Бейбарыс Абылханұлы 30.05.2019 

16 Мырзабай Арсен Султанұлы 27.07.2019 

17 Нұралы Ибрагим Нұрсұлтанұлы 27.06.2019 

18 Полат Мариям Төлтебайқызы 21.09.2019 

19 Оразалы Асылай Қуанышқызы 01.05.2019 

20 Қайшибек Каусар Мұхамедиярқызы 27.06.2019 

21 Сатыбалды Алма Ерғалиқызы 30.11.2019 

22 Айтбек Нұрсұлтан Нұрланұлы 30.01.2019 

23 Садуақас Нұрлыхан Нұрсұлтанұлы 01.10.2019 

24 Серібай Рамазан Жандарұлы 17.05.2019 

25 Шакасимов Шахрияр Шадиярович 

 

07.11.2019 

  

 



 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

А.Аманбекова мен Г.Кемешова бекітілсін.  

«Радуга» ересек тобы 4 жастағы балалар 

№ Баланың тегі  Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Гостевских Амир  14.03.2019 

2 Асратова Ясмина Исмаиловна 27.03.2019 

3 Ариббаев Жавлонбек Шавкатович 23.07.2019 

4 Абдусаттарова Шадияна Абдугаффаровна 30.06.2019 

5 Гелашбили Билал Кошалиоглы 17.08.2019 

6 Шамратова Асия Рамазановна 12.11.2019 

7 Байрамов Халил Ибрагим Рамильевич 05.10.2019 

8 Байрамов Девран Эмильханевич 11.10.2019 

9 Валиев Мухаммад Тимурович 27.03.2019 

10 Ералы  Дамир Қайратұлы 13.09.2019 

11 Шодманбаев Юсуф Шомахмудович 05.08.2019 

12 Кукимова Сафиябану Муратхановна 22.08.2019 

13 Мамедов Исмят Усенович 24.03.2019 

14 Сапарова Рабия Рафиковна 07.06.2019 

15 Сафарова Азиза Ибрагимовна 13.03.2019 

16 Мамедова Мариям Байрамовна 13.03.2019 

17 Вохиджанова Эльвира Зарифжоновна 07.02.2019 

18 Камилжанова Махира Умиджановна 31.03.2019 

19 Улугбеков  Умар Комилжанович 17.04.2019 

20 Салханов Шахрух Маруфжанович 20.10.2019 

21 Фанаев  Али Рустамович 25.04.2019 

22 Машурыпхан Ибраһим Асхатұлы 01.08.2019 

23 Шукиров Айваз Икрамович 17.04.2019 

24 Амангелді  Асылым Мұхтарқызы 06.11.2019 

25 Темірқұл Гүлерке Нұрсұлтанқызы 22.01.2019 

 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

Ж.Даутова  бекітілсін.  

«Дана»  МАД 5 жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Аржиманова Алина Елмуратовна 25.10.2018 

2 Сүгір Айсезім Есімханқызы 24.08.2018 

3 Аблибекова Айсу Муратовна 11.09.2018 

4 Юлдашева Салиха Эркинбаевна 19.09.2018 

5 Расимов Рамил Полатович 05.08.2018 

6 Ансарова Гульафар Муратовна 17.04.2018 

7 Искандаров Иброхим Икрамжанович 20.07.2018 

8 Тілләбек Көзайым Бекболатқызы 28.05.2018 



9 Султанмуратова Шабнам Бегзатовна 24.04.2018 

10 Нұрғали Каусар Асылханқызы 12.07.2018 

11 Махатилла Мансұр Бауыржанұлы 20.04.2018 

12 Кавланова Имана Илёсовна 15.06.2018 

13 Каширин Илья Асланович 03.05.2018 

14 Әбдішерім Аңсар Мақсатұлы 10.08.2018 

15 Муратбекова Афруза Бабуржановна 28.09.2018 

16 Бауыржанқызы Қарақат  14.04.2018 

17 Ақболат Мәди Ақтаңбердіұлы 23.07.2018 

18 Кеңесбек Гүлсезім Айғалиқызы 12.06.2018 

19 Исаева Ясмина Рашидкызы 20.03.2018 

20 Аскерова Гюлель Рафаэльевна 11.10.2018 

21 Пердебек Нұриман Бақытұлы 13.07.2018 

22 Әділбай Айала  04.07.2018 

23 Дилшадова Маржона Сарваровна 28.11.2018 

24 Гулиева Севинч  28.08.2018 

25 Икрамжанов Махмуджан Сухрабжанович 25.03.2018 

 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері:   

Э.Юсупова және Б.Момбекова бекітілсін.  

«Ақайша» МАД 5жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Абиев Рамазан Еркебұланұлы 12.05.2018 

2 Алибек Нұрали Нуркенұлы 03.12.2018 

3 Абдуллаева Хадича Акмалжановна 02.11.2018 

4 Абдираим Алинұр Мақсатұлы 04.04.2018 

5 Әлімхан Саят  06.03.2018 

6 Байрамов Хабиб Русланович 16.10.2018 

7 Бақыт Дүрдана Жомартқызы 29.11.2018 

8 Ермахан Мардан Дауренұлы 15.09.2018 

9 Ережеп Ералы Аманғалиұлы 02.10.2018 

10 Исаев Айдарғали Бекжанұлы 29.12.2018 

11 Қанатбек Инабат Досжанқызы 26.12.2018 

12 Қалыбек Нұрдаулет Жәнібекұлы 15.07.2018 

13 Өмірзақ Амина Мұхтарқызы 10.09.2018 

14 Миразимова Назимабану Бегзадовна 16.07.2018 

15 Рахимжанов Йилмаз Бахтиярович 17.09.2018 

16 Мануар Омар Ерланұлы 02.11.2018 

17 Нурлыбаева Айзере  01.09.2018 

18 Дурсунов Абдуллах Рамизович 16.01.2018 

19 Орынбай Гүлназ 

 

Бегзадқызы 23.09.2018 

20 Полат Раяна Қанатқызы 21.04.2018 

21 Тастан Алина Арсланқызы 28.04.2018 

22 Серік Иманәлі Еркебұланұлы 10.09.2018 

23 Мұхтарұлы Ибрахим  20.10.2018 



24 Тиллабек Адина Нұрымбетұлы 06.02.2018 

25 Сабитхан Нұрдаулет Нұрболатұлы 30.12.2018 

 

 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

Д.Досыбай және Н.Құттыбек бекітілсін.  

«Құлыншақ» МАД 5жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Азимхан Алинұр Нұрсұлтанұлы 24.12.2018 

2 Амырхан Нұртас Досмаханұлы 09.09.2018 

3 Мажидов Али Биналыевич 14.07.2018 

4 Абдигаппаров Рузимат Абдуганиевич 19.05.2018 

5 Айдамирова Асия Камаловна 16.03.2018 

6 Таиров Зульфакар Муслимович 29.11.2018 

7 Бахтияров Одылхан Севдиерович 20.12.2018 

8 Тастанова Румейса Эйнаровна 06.09.2018 

9 Елібай Сұлтан Ақжігітұлы 19.12.2018 

10 Нұралы Мұхаммедали Нұрсұлтанұлы 04.05.2018 

11 Жұмабай Айшанұр Дулатқызы 28.10.2018 

12 Машуріпхан Әбдіқадір Айтөреұлы 25.07.2018 

13 Сафарова Айша Жанполатовна 23.09.2018 

14 Миркаримов Али Бахтиярович 24.11.2018 

15 Мәмбет Нұрғаным  08.05.2019 

16 Шукирова Марьям Маммадалиевна 24.05.2018 

17 Сатыбалды Балнұр Ерғалиқызы 02.07.2018 

18 Сақымбаева Іңкәр Сатыбалдықызы 02.05.2018 

19 Смаил Омар Алимжанұлы 13.10.2018 

20 Тураббаева Камола Шахбазовна 24.12.2018 

21 Тұрдалы Жәмилә Төлебиқызы 09.11.2018 

22 Шаислам Сураж Шамаликұлы 06.11.2018 

23 Мадазимова Фотима Шерзодовна 13.02.2018 

24 Мадазимова Зухра Шерзодовна 13.02.2018 

25 Әскер Кахраман Әлләзұлы 03.07.2018 

 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

А.Әсілхан және Г.Ахметова бекітілсін.  

«Гүлдер» ортаңғы топ 3 жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Бақыт Ханшайым Елдосқызы 16.01.2020 

2 Давронов Алижон Ихтиерович 24.01.2020 

3 Полат Айлин Қанатқызы 25.10.2020 

4 Муратбеков Бехруз Бабуржанович 21.07.2020 



5 Асратова Хадиджа Исмаиловна 05.07.2020 

6 Әділбек  Бабахан Сағындықұлы 24.08.2020 

7 Ережеп  Нұралы Аманғалиұлы 15.09.2020 

8 Джабрайлов Нұрмахаммед Тимурович 07.10.2020 

9 Камилов Альмир Мейрамханович 11.08.2020 

10 Қайрат Томирис Ерболатқызы 03.05.2020 

11 Мұхтарұлы Биләл  22.09.2020 

12 Мирахметова Раяна Шухратовна 03.10.2020 

13 Шоабдураимова Фотима  30.06.2020 

14 Сейтжан Сұңқар Айболұлы 23.11.2020 

15 Улугбекова Муслима Расулжоновна 09.07.2020 

16 Мырзабай Рауан Султанулы 16.09.2020 

17 Толапова Сафина Сайфуллаевна 28.09.2020 

18 Тасполат Таңат Кеңесбекұлы 27.03.2020 

19 Жаналы Қарақат Талғатқызы 08.09.2020 

20 Жаналы Аянат Талғатқызы 08.09.2020 

21 Тастан Алихан Арсланұлы 24.09.2020 

22 Тастанова Сафия Муслимовна 22.07.2020 

23 Қанатбек  Мариям Досжанқызы 03.10.2020 

24 Смаил Осман Алимжанұлы 01.10.2020 

25 Бахтиярова Фарангиз Севдиерқизи 30.11.2020 

 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

Қ.Аманкелді және Б.Момбекова  бекітілсін. 

«Айшуақ» ересек тобы 4 жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Кеңесбек Нұрислам Айғалиұлы 29.10.2019 

2 Асанхан Мадина Алибекқызы 04.09.2019 

3 Алибек Мансұр  01.09.2019 

4 Ахмеджанова Мумина Саиджанқызы 20.08.2019 

5 Нұрғали Каусар Асылханқызы 12.07.2019 

6 Баялы Мұхаммедияр Нұржанұлы 24.04.2019 

7 Ерқасым Адина Ерболқызы 31.05.2019 

8 Ералы Қарақат Қанатқызы 20.08.2019 

9 Кавланова Раяна Илесовна 09.07.2019 

10 Бахтиерова Фарзона Баходировна 15.03.2019 

11 Жақып Азизхан Есімханұлы 24.08.2019 

12 Бегзатхан Інжу Берікқызы 02.03.2019 

13 Ералы Азамат Нұржанұлы 18.06.2019 

14 Қалмұрат Әли Серікұлы 21.09.2019 

15 Қазбек Рамазан Ерболатұлы 20.05.2019 

16 Карибек Бақберген Ғаниұлы 06.03.2019 

17 Байдилда Диас Бақытжанұлы 11.05.2019 

18 Көбей Бақкелді Нұрсұлтанұлы 07.06.2019 

19 Құрасбек Аяулым Қуатбекқызы 08.10.2019 

20 Назыркул Самандар Бирадорұлы 28.05.2019 



21 Отарбаев Дарын Арманұлы 30.03.2019 

22 Пернебай Гүлназым Нұрғалиқызы 02.02.2019 

23 Бакиджан Нұрали Нұржанұлы 27.02.2019 

24 Рашидов Онур Тимурович 02.04.2019 

25 Рысқұлбек  Айсұлтан Жақсылықұлы 18.05.2019 

 



Түркістан облысы білім  Товарищество с ограниченной 

басқармасының Төлеби                                       ответственностью «Детский 

ауданының білім бөліміне қарасты   ясли-сад «Ақбота-Ару» отдел 

«Ақбота-Ару» бөбекжай образования Толебийского района 

балабақшасы Жауапкершілігі                            Управление образования  

шектеулі серіктестігі Туркестанская области 

__________________________________________________________________ 
  

             Бұйрық  Приказ 

  30.08.2024            № 1 

2024 жылғы топтастыру 

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 30 қазанындағы 

№ 595 бұйрығына байланысты БҰЙЫРАМЫН: 

1. 2024-2025 жылына 8 топ жинақталсын. 

- «Балапан» ортаңғы тобы 

- «Шұғыла» мектепалды даярлық тобы 

- «Радуга» мектепалды даярлық тобы 

- «Дана» ересек тобы 

- «Ақайша» ортаңғы тобы 

- «Айшуақ» ересек тобы 

- «Гүлдер» ортаңғы тобы 

-         «Солнышко» ортаңғы тобы 

  Жалпы бөбекжай балабақшасында тәрбиеленушілер саны-200. 

2.  Топ тәрбиешілері мен тәрбиеленушілер құрамы бекітілсін: 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

А.Құлақметова бекітілсін.  

«Балапан» ортаңғы тобы 3 жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған айы,күні,жылы 

1 Маханбетәлі  Айым Маратқызы 19.01.2020 

2 Еген Асқар Ақнұрұлы 18.11.2020 

3 Айтбай Албан Тынысбекұлы 11.06.2021 

4 Әлібек  Омар Нүркенұлы 06.03.2021 

5 Бахтиерова Фотима Баходировна 01.04.2021 

6 Ермахан  Айару Мұхитқызы 29.12.2020 

7 Адылхан  Аңсар Айдарұлы 12.11.2020 

8 Хусантаева  Мубина Акмалжановна 30.12.2020 

9 Өмірзақ Мариям Мұхтарқызы 20.10.2021 

10 Орлов Юсуф Бахтиярович 04.04.2021 

11 Толо-оглы Султан Юсупұлы 12.11.2020 

12 Лесбек  Елсұлтанәлі Хамитұлы 26.12.2021 

13 Талғат Омар Серікболсынұлы 04.12.2021 

14 Жаналы  Қарақат Талғатқызы 08.09.2020 



15 Жаналы  Аянат Талғатқызы 08.09.2020 

16 Нұрмаханбет Жанерке Рахымжанқызы 12.10.2021 

17 Толапова Сафина Сайфуллаевна 28.09.2020 

18 Полат Айлин Қанатқызы 25.10.2020 

19 Толо-оглы Ислам Мурадович 26.11.2021 

20 Мұхамедияр Медина Шадиярқызы 21.03.2021 

21 Валиев  Равиль Эльдарович 03.07.2021 

22 Талғатбек  Томирис Нұрымбетқызы 17.03.2021 

23 Жұбай  Адина Наурызбайқызы 15.09.2021 

24 Күмісбек Раяна Бағланқызы 14.08.2021 

25 Күмісбек Даяна Бағланқызы 14.08.2021 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

М.Маюсупова бекітілсін.  

«Шұғыла» мектепалды тобы 5 жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған айы,күні,жылы 

1 Абдыхадыр  Әбдінұр Әбдікәрімұлы 17.11.2019 

2 Тайлибаев Абдулла Жасұланұлы 09.12.2019 

3 Абусаит Жания Тағабайқызы 05.12.2019 

4 Ахмеджанова Мумина Саиджанқызы 20.08.2019 

5 Әлібай Айым Бағланқызы 31.12.2019 

6 Асанхан Мадина Алибекқызы 04.09.2019 

7 Арғынбек Әділхан Әділжанұлы 29.02.2020 

8 Жахан Аяна Нұрсұлтанқызы 22.10.2019 

9 Жанғали Әли Абылайханұлы 26.12.2019 

10 Амангелді  Асылым Мұхтарқызы 06.11.2019 

11 Мырзабай Арсен Сұлтанұлы 27.07.2019 

12 Бақыт Ханшайым Елдосқызы 16.01.2020 

13 Нұрғали Каусар Асылханқызы 12.07.2019 

14 Полат Мариям Төлтебайқызы 21.09.2019 

15 Кеңесбек Нұрислам Айғалиұлы 29.10.2019 

16 Кукимова Сафиябану Муратхановна 22.08.2019 

17 Қайшибек Каусар Мухамедиярқызы 27.06.2019 

18 Қаныбек Айханша Нұрмаханбетқызы 01.10.2019 

19 Қазбек Рамазан Ерболатұлы 20.05.2019 

20 Қалмұрат Әли Серікұлы 21.09.2019 

21 Давронов Алижон Ихтиерович 24.01.2020 

22 Құрасбек Аяулым Қуатбекқызы 08.10.2029 

23 Серібай Рамазан Жандарұлы 17.05.2019 

24 Кульбай Рамазан Есімханұлы 19.05.2020 

25 Шодманбаев Юсуф Шомахмудович 05.08.2019 

 «Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

А.Аманбекова бекітілсін.  

«Радуга» мектепалды даярлық тобы 5 жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Анварова Азалия Агабековна 12.04.2019 



2 Асратова Ясмина Исмаиловна 27.03.2019 

3 Ариббаев Жавлонбек Шавкатович 23.07.2019 

4 Асрапулов Ислам Исмиханович 05.05.2019 

5 Алишеров Шохжахан Шохрухович 20.07.2019 

6 Мамедов Мұхаммед Юнусович 29.09.2019 

7 Байрамов Халил Ибрагим Рамильевич 05.10.2019 

8 Байрамов Девран Эмильханович 11.10.2019 

9 Валиев Мухаммад Тимурович 27.03.2019 

10 Камилжанова Махира Умиджановна 31.03.2019 

11 Жалалиддинов Селимхан Одилжанович 11.04.2020 

12 Назыркул Самандар Бирадорұлы 28.05.2020 

13 Шукирова Зейнаб Жабировна 07.01.2020 

14 Мамедова Мариям Байрамовна 13.03.2019 

15 Равшанбекова Ясина Мехманбековна 07.01.2020 

16 Ахмет-оглы Мухаммед Исмаилович 19.12.2019 

17 Салханов Шахрух Мирафжанович 20.10.2019 

18 Султанова Дилера  01.05.2019 

19 Сапарова Рабия Рафиковна 07.06.2019 

20 Сафарова Азиза Ибрагимовна 13.03.2019 

21 Текеева  Амина Ибрагимовна 18.06.2020 

22 Мамедов Исмят Усенович 24.03.2019 

23 Шамратова Асия Рамазановна 12.11.2019 

24 Шоазимов Мухаммедали Азизович 23.05.2020 

25 Шукиров Айваз Икрамович 17.04.2019 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

Ж.Даутова  бекітілсін.  

«Дана» ересек тобы 4 жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Ауесхан Айша Жасұланқызы 04.06.2020 

2 Ахымалхан Амина Оразалықызы 28.03.2020 

3 Акимбек Айым Әділетқызы 19.06.2020 

4 Әбдішерім  Асылжан Мақсатұлы 20.06.2020 

5 Атамшиева  Румейса Жумадиловна  

6 Әуелбек Аяла Айдарқызы 22.08.2020 

7 Байрамов Исмат Русланович 18.04.2020 

8 Бауыржанқызы Несібелі  14.04.2020 

9 Гуржеогуль Раяна Рустамовна 10.09.2020 

10 Жұбай Бағым Наурызбайқызы 15.07.2020 

11 Мұхтархан Рафиза Дарханқызы 22.06.2020 

12 Орынбай Гүлім Бекзадқызы 12.07.2020 

13 Нурлибаева Салтанат  18.04.2020 

14 Машуріпхан Сейітқадір Айтөреұлы 25.04.2020 

15 Сәрсенбай Алихан Серікұлы 29.09.2020 

16 Темірхан Айя Қаһарқызы 16.03.2020 

17 Талғатбек Медина Нұрсұлтанқызы 14.03.2020 

18 Тиллабек Саян Бекболатұлы 15.05.2020 

19 Талиббекова Муслима Артукбековна 22.09.2020 



20 Толежапар Али Русланұлы 19.11.2020 

21 Тұрдалы Али-Мұса Төлебиұлы 09.06.2020 

22 Шаислам Шоселим Шамаликұлы 14.04.2020 

23 Ташланбек Имран Темурұлы 06.01.2020 

24 Абдилда  Динмухаммед  08.08.2020 

25 Нұралы Елнұр Бекболатұлы 13.10.2020 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

Н.Сералиева бекітілсін.  

«Ақайша» ортаңғы тобы 3 жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Алиев Орхан Бааладинович 08.11.2021 

2 Абдувальев Юсуфали Даниерович 20.10.2021 

3 Нұрғали Раяна Асылханқызы 15.05.2021 

4 Ауесхан Нұрай Дауренқызы 11.04.2021 

5 Жақсы Даулет Бахтиярұлы 16.08.2021 

6 Кеңесбек Омар Айғалиұлы 11.01.2021 

7 Хусенов Ибрагим Алешович 08.11.2021 

8 Мақұлбек Шахзада Валиханқызы 10.02.2021 

9 Қаныбек Айлин Нұрмаханбетқызы 23.08.2021 

10 Абдіқадір  Аяла Әбдікәрімқызы 01.02.2021 

11 Әділбай   Айзере Нұрсұлтанқызы 06.03.2021 

12 Серібай Алинұр Жандарұлы 03.08.2021 

13 Нұрғали  Жасмин Есімханқызы 30.12.2021 

14 Сәдуақас Аниса Нұрсұлтанқызы 09.02.2021 

15 Юсупов Ибрагим Латифович 03.05.2021 

16 Мұхтархан Жолбарыс Нұрсұлтанұлы 07.07.2021 

17 Қалыбек Қасиет Жәнібекқызы 09.09.2021 

18 Сатыбалды Айкөркем Ерғалиқызы 21.10.2021 

19 Темірхан Хадиша Қаһарқызы 04.10.2021 

20 Тасполат Аңсар Кеңесбекұлы 20.10.2021 

21 Фанаев Исмаил Рустамович 12.11.2021 

22 Серік Нұрғалым Нұрғалиұлы 15.06.2021 

23 Серік Асадулла Ғазизұлы 19.10.2020 

24 Ратбек Ханифа Мұхтарқызы 29.09.2021 

25 Амантай  Айша Маратқызы 23.01.2021 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

Г.Аташева бекітілсін.  

«Солнышко» ортаңғы тобы 3 жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Ангаралиев Мухаммад Ахмедович 11.06.2021 

2 Ахмеджанова Салиха Саиджанқызы 19.05.2021 

3 Алишеров Имран Шохрухович 05.05.2021 

4 Шукиров Мухаммад Мавлютович 14.09.2021 

5 Абдусаттарова Хадича Абдугаффаровна 21.09.2021 



6 Валиева Мерьем Гейдаровна 14.01.2021 

7 Валиев Ахмад Тимурович 06.06.2021 

8 Дурсунова Рузанна Рамизовна 30.04.2021 

9 Закиржанова Хадича Тимуровна 05.07.2021 

10 Султанова Феруза  18.03.2021 

11 Эскимухтароглы Миран Ибоевич 01.11.2021 

12 Мажид Марал Мурадқызы 21.03.2021 

13 Асратов Альп-арслан  25.12.2021 

14 Таирова Гумуш Муслимовна 20.04.2021 

15 Оразалы Алимансұр  02.08.2021 

16 Расимов Мухаммедали Болисович 01.09.2021 

17 Сапаров Хабиб Рафикович 03.03.2021 

18 Тунус оглы  Мариям Мурадовна 07.12.2021 

19 Варзилова  Халлы Энверқызы 17.08.2020 

20 Орлов Юсуф Бахтиярович 04.04.2021 

21 Сатаева Гуллара Шайлауовна 16.08.2020 

22 Таирова Анэля Кямранбеевна 26.02.2021 

23 Теке-оглы Алина Пашаевна 08.05.2021 

24 Чучуладзе Жан Рамазанович 12.08.2021 

25 Шукир Али Жалилұлы 11.08.2021 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

Н.Тайтелібекітілсін.  

«Гүлдер» ортаңғы тобы 3 жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Абусайл Нұрай Абдиджалилқызы 17.03.2021 

2 Анархан Марьям Нұрболатқызы 06.05.2021 

3 Ахметжан Алихан Алмасұлы 23.03.2021 

4 Әлібай Айзере Бағланқызы 02.05.2021 

5 Сағынбек Алинур Дауренұлы 17.08.2020 

6 Бақыт Рахмади Рауанұлы 11.11.2021 

7 Бақыт Бағызор Арманқызы 03.06.2021 

8 Бегзатхан Алихан Берікұлы 30.05.2021 

9 Абдуали Мұхамедияр Абдурашидұлы 16.09.2021 

10 Ерлан Думан Жеңісұлы 23.08.2021 

11 Жеңіс Мұқағали Жарылқапұлы 04.01.2021 

12 Қайшыбек Айлин Мухамедиярқызы 23.08.2021 

13 Сүйінбай  Малика Медетқызы 24.12.2021 

14 Османоглы Мухаммед Исмаилович 16.04.2021 

15 Сағат Інжумаржан Қажымұханқызы 12.07.2021 

16 Сабитхан Ердаулет Нұрболатұлы 08.07.2021 

17 Салханов Мухаммед Мирафжанович 15.01.2021 

18 Четы-оглы Фидана Ибрагимовна 01.03.2021 

19 Шоабдураимов Рауф Абдурахманович 01.03.2021 

20 Эскимухтароглы Кемран Ибрагимович 14.10.2021 

21 Юсупов Альхам Дилшодович 24.06.2021 

22 Мадалі  Айым Біржанқызы 14.10.2021 

23 Арызқұл Нұрәділ Мұратұлы 28.04.2021 



24 Тұрар Алина Жанғалиқызы 19.06.2021 

25 Қазбек Алинұр Ерболатұлы 27.08.2021 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының «Балапан» ортаңғы тобының тәрбиешілері: 

Э.Юсупова бекітілсін. 

«Айшуақ»  ересек 4 жастағы балалар 

№ Баланың тегі Аты Әкесінің аты Туған 

айы,күні,жылы 

1 Асратова Хадиджа Исмаиловна 05.07.2020 

2 Бахтиярова Фарангиз Севдиерқизи 30.11.2020 

3 Джабраилов Нұрмұхаммед Тимурович 07.10.2020 

4 Ережеп Нұралы Аманғалиұлы 15.09.2020 

5 Қалыбек Кәусар Сұлтанқызы 28.12.2020 

6 Қанатбек Мариям Досжанқызы 03.10.2020 

7 Қайрат Томирис Ерболатқызы 03.05.2020 

8 Қуандық  Асылым Қайратқызы 11.12.2020 

9 Мирахметова Раяна Шухратовна 03.10.2020 

10 Мұхтарұлы Біләл  22.09.2020 

11 Мырзабай Рауан Сұлтанұлы 16.09.2020 

12 Омаров Айбар Дауренұлы 20.10.2020 

13 Толо-оглы Омар Мурадович 13.12.2020 

14 Сейтжан Сұңқар Айболұлы 23.11.2020 

15 Смаил Осман Алимжанұлы 01.10.2020 

16 Құттыбек Еркеназ Берікқызы 12.03.2020 

17 Тасполат Таңат Кеңесбекұлы 27.03.2020 

18 Тастан Алихан Арсланұлы 24.09.2020 

19 Улугбекова Муслима Расулжоновна 09.07.2020 

20 Амантай Айлин Маратқызы 24.05.2020 

21 Шоабдураимова  Фатима  30.06.2020 

22 Исламшикова Хадича Дилнуровна 11.07.2020 

23 Миразимова  Имона Вахиджановна 01.01.2021 

24 Муратбеков Бехруз  Бабуржанович 21.07.2020 

25 Тастанова Сафия Муслимовна 22.07.2020 

 

 3.Осы бұйрықты қадағалау әдіскер Амангелді Қарлығаш Нұрланқызына      

     жүктелсін. 

«Ақбота-Ару» бөбекжай балабақшасының меңгерушісі:                         Құттыбек Н.Н 

 

 Бұйрықпен таныстым:30.08.2024                                          әдіскер Амангелді Қ.Н 
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